チーム責任者および保護者殿

　標記の件につきまして、下記の通り実施いたしますので選手の皆様におかれましては、ご参加くださいます

  ようお願い致します。　各会場、駐車場に余裕がありませんので、チーム乗り合わせや近隣の道路・住宅等に

　迷惑がかからないよう、十分なご配慮をお願い致します。

チーム 開催日 時　間

能登かほくＡ

能登かほくＢ

能美小松加賀 1月30日（土） 9時～12時

金沢Ａ

金沢Ｂ

U-12選抜A

U-12選抜B

野々市白山 2月7日（日） 13時～17時

チーム 開催日 時　間

能登かほくＡ

能登かほくＢ

金沢Ａ

金沢Ｂ

U-12選抜A

U-12選抜B

能美小松加賀

野々市白山

①持ち物 お弁当（一日の場合）、ドリンク、着替え、所属チームのビブスもしくはユニフォーム

5号もしくは6号（女子）・7号ボール（男子）　＊必ず名前がわかるように！

②問合先 男子担当⇒久保　雄大　（鞍月）　　TEL　090-8960-6641　　メール　gonbasuke@lagoon.ocn.ne.jp

女子担当⇒中村　吉成　（田鶴浜）　　TEL　080-2951-7575   メール　 nyosshii@aqua.ocn.ne.jp

練　習　会　要　項

平成28年1月18日

石川県バスケットボール協会

会長　　宇野　邦夫

第3回石川県バスケットボールフェスティバル

ミニ選抜チーム・第2回練習会のご案内【修正版】

1月31日（日） 9時～17時 七尾市中島体育館　（七尾市中島町中島甲部63番地の1　　0767-66-1212）

若宮公園体育館　（白山市徳丸町491 　076-276-2415）

【男子】

会　場

1月30日（土） 9時～17時 七尾市中島体育館　（七尾市中島町中島甲部63番地の1　　0767-66-1212）

辰口中央小学校体育館　（能美市辰口町７３５番地　　0761-51-2009）

津幡運動公園体育館　（河北郡津幡町字竹橋ヲ90　　076-288-7201）1月31日（日） 13時～17時

【女子】

1月30日（土） 9時～17時 七尾高校体育館　（七尾市西藤橋町エ-１-１　　0767-52-3187）

＊やむ得ない理由により欠席される場合は、事前に電話もしくはメールにて必ず連絡をお願い致します。

1月31日（日） 9時～17時 北陸電力石川体育館　（金沢市新神田４丁目１５−１　　076-291-4919）

2月6日（土） 9時～15時 白山郷公園体育館　（白山市鶴来大国町ロ125-2　　076-273-3500）

1月31日（日） 13時～17時 北陸電力石川体育館　（金沢市新神田４丁目１５−１　　076-291-4919）

会　場